
23

Taneční kurzy
Pro mládež i dospělé

od 3. 11. 2022 
do 10. 2. 2023 

·
Každý čtvrtek 

od 18:00 mládež | od 20:15 dospělí

·
Kurzovné

Mládež 2200,- Kč / osoba
přednost mají přihlášení v páru

Dospělí 4500,- Kč / pár

·
10 lekcí | prodloužená | závěrečný ples

·
Zápis a informativní schůzka 12. 5. / na radnici 

od 17 h mládež / od 17.30 h dospělí
603 470 150 · www.tanecnikvasnicka.cz

Taneční se vrací  
do Velvar!

A je to tady:
po mnohaletém přerušení se vrací tradice tanečních kurzů do Velvar.  
Od listopadu se pravidelně každý čtvrtek sál Velvarské Záložny zaplní 
tanečnicemi a tanečníky, kteří poprvé ozkouší lesk nových podlah a prověří 
kvalitu jejich provedení. Město Velvary navázalo spolupráci se zkušeným 
a oblíbeným tanečním mistrem panem Janem Kvasničkou, učitelem tance 
s více než dvacetiletou zkušeností, který se svou taneční školou již tradičně 
pořádá kurzy tance pro mládež i dospělé v Neratovicích, Kralupech nad 
Vltavou, v Mělníku a Brandýse nad Labem. 

I u nás budou otevřeny kurzy pro mladé, 
na kterých se naučí základům tance a spo-
lečenského chování, navazovat pak budou 
kurzy pro zkušenější tanečníky.
Taneční kurzy pro mládež jsou již tradičně 
určeny především pro žáky a studenty 
prvních ročníků středních škol. Během 
několika prvních lekcí si potvrdí své zna-
losti chování ve společnosti a především 

se seznámí se společenskými tanci jako 
je waltz, tango, valčík, quickstep, samba, 
cha-cha, rumba, jive, blues, polka, kvapík, 
mazurka a v samostatné lekci i se čtyřmi 
country tanci.
Dospělí zájemci pak mají možnost si oživit 
své taneční zkušenosti, anebo získat a rozvíjet 
zcela nové.

Radim Wolák, starosta 

Cena kurzu pro dospělé 
je 4.500,- za pár, cena pro 
mládež 2.200,- za osobu. 
Přednost mají přihlášení 
v páru. V případě dosta-
tečného počtu párů bude 
přijato přiměřené množství 
jednotlivců. V rámci kurzu 
je připraveno 10 lekcí, 
jedna prodloužená a jeden 
závěrečný ples. 

Osobní setkání pro 
zájemce spojené se  
zápisem proběhne ve

Čtvrtek 12. 5.
na radnici
od 17 h mládež
od 17.30 h dospělí

Více informací o náplni 
kurzu získáte od tanečního 
mistra pana Jana Kvas-
ničky na telefonu níže, 
případně se dočtete na 
webových stránkách:

603 470 150 
tanecnikvasnicka.cz

Datum Den  Mládež  Dospělí Co
3. 11. 2022 Čtvrtek 18:00–19:45 20:15–22:00 1. lekce

10. 11. 2022 Čtvrtek 18:00–19:45 20:15–22:00 2. lekce

24. 11. 2022 Čtvrtek 18:00–19:45 20:15–22:00 3. lekce

1. 12. 2022 Čtvrtek 18:00–19:45 20:15–22:00 4. lekce

8. 12. 2022 Čtvrtek 18:00–19:45 20:15–22:00 5. lekce

15. 12. 2022 Čtvrtek 18:00–19:45 20:15–22:00 6. lekce

5. 1. 2023 Čtvrtek 18:00–19:45 20:15–22:00 7. lekce

11. 1. 2023 Středa 19:00–22:00 Prodloužená

12. 1. 2023 Čtvrtek 19:00–22:00 Prodloužená

19. 1. 2023 Čtvrtek 18:00–19:45 20:15–22:00 8.  lekce

26. 1. 2023 Čtvrtek 18:00–19:45 20:15–22:00 9. lekce

2. 2. 2023 Čtvrtek 18:00–19:45 20:15–22:00 10. lekce

10. 2. 2023 Pátek 19:00–24:00 Závěrečný plesR
oz

p
is

 
ta

n
eč

n
íc

h
 k

u
rz

ů


